
U.H.1.Ul..L'iAL

SALTA, 23 de Febrero de 1.994

E:-:pediente No 8212/93

•
RES. No <2>26/94

VISTO:

- d lace#n y Justicia
t

e/láaenal d 6,
.TAD DE CIENCIAS EXACTAS

AIRES 177-4400 SALTA (R.A.)

Estas actuaciones en las cuales se tramita la convocatoria
para cubrir por concurso público, un cargo de Profesor Regular
Adjunto con Dedicación Exclusiva para la asignatura Práctica
Docente (Area Matemática) de esta Facultad;

Que con fecha 19/11/93 se elevó al H. Consejo Superior para
su aprobación, la nómina de docentes propuestos para integrar el
Jurado respectivo;

El informe de la Dirección Administrativa Académica que
corre a fs. 9 de estos actuados, mediante el cual se pone en
conocimiento del Deanato de esta Facultad, las excusaciones
presentadas por del Ing. Carlos A. Sastre, Prof. Ana Maria R.
Lascano de Alves y Lic. Marta Cayre; qu~ asimismo no se cuenta
con los Curriculum Vitae del Ing. Ricardo valdéz, Prof. Paria
Cristina Rocerau, Prof. Orlando Merli y Prof. Lucrecia Iglesias,
quienes no dieron respuestas en tal sentido;

Que se elevó al H. Consejo Superior para su aprobación,
nómina definitiva del Jurado, cuya copia corre a fs. 1o de
presentes actuaciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del dia 16/02/94)

R E S U E L V E

la
las

+loso

de Matemáti-

3

ARTICULO ..!,Q_: Tener por aceptadas las e:-:cusaciones presentadas por
el Ing. Carlos Alberto Sastre, Prbf. Ana Maria Rita Lascano de
lves y Lic. Marta Cayre, integrantes del Jurado propuesto por
esta Facultad, para actuar en el concurso para cubrir un cargo de
PROFESOR REGULAR ADJUNTO - DEDICION EXCLUSIVA para la asignatu
ra PRATIC DOCENTE (rea Matemática).

ARTICULO 2o: E:-:cluir, de la primera nómina del Jurado propuesto,
al Ing. Ricardo Valdéz, Prof. Maria Cristina' Rocerau, Prof.
Orlando Merli y a la Prof. Lucrecia Iglesias, por no contar esta
Facultad con sus respectivos Curriculum Vitae.

ARTICULO 3o: Hágase saber con
ca. Cumplido, RESERVESE.

FAC, CS.
EXACTAS

nv
Ixs


